
Конкурстық құжаттамаға
2-қосымша

Конкурстық құжаттамаға сатып алынатын тауарлардың
техникалық сипаттамасы

Конкурстың № 3015062-1
Конкурстың атауы Форменное обмундирования для сотрудников ДЧС г.Алматы
Лоттың № 22173636-ОК1
Лоттың атауы Күртке

№ Техникалық ерекшелік талаптары Сипаты

1

Тауардың функционалдық
сипаттамалары
(негізгі функциясы, мақсаты,
пайдалануы, тауарды қолдану саласы
көрсетіледі)

Қою қорғаныш түсті жүн күрте және шалбар (әйелдерге арналған).
Өлшемі: 44 / 170, бөксе айналымы 94 (аға лейтенант, 1 комп.); 48 / 168,
бөксе айналымы 102 (лейтенант, 1 комп.).
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Тауардың техникалық сипаттамалары
(материалдардың, тетіктердің және
т.б. толық сипаты, соның ішінде
матаның немесе басқа да
материалдардың, фурнитураның түсі,
түрі, және т.б. көрсетіледі)

Күрте әскери қызметшілерге арналған нысандық киімді торапты өңдеудің
өнеркәсіптік әдістерінің негізінде 28416-89 МемСТ (өзгертулермен)
талаптарына сәйкес жасалуы тиіс. Күрте орталық ішкі құпия пластмасс
құлыпты «молния», бір жүгіргішті, қайырмалы жағалы, қақпақшалары бар
жапсырмалы қалталы. Арқасы екі иеніштен, иеніштің тігісіне үйлестірілген
екі бүрмеден тұрады. Жеңдері қайып тігілген манжеттерімен, диаметрі 14
мм., мата түсіне түстес, ілмекті тегіс түймелер тағылады. Манжеттерді
қайып тігілген тігісімен шынтақдағы тігісіне екі бүктеме салынған. Иық
аумағындағы иенішке погонды сыпырылған екі ілмешекті (12,0 ± 0,2) см
аралығында тағылады, жеңнің тігілген тігісінен және екі шлевка тігісіне
түйіліп. Шлевканың екінші шеті иенішке бекінеді. Жанындағы тігіс
аумағындағы жейденің белдемшесі түймесіз және ілмексіз 4 қатарлы
созылғыш резеңкемен тартылған. Жағасының, манжеттердің,
қалталарының, қақпақшалардың және иніштерінің арқасы шетінен бастап
0,1 – 0,2 см өңдеу тігіс салынады. Жағасы және тік жағасы нүктелі
желіммен төселінетін матаның екі қабаттың жабынымен қайталанған:
бірінші – негізгі, екіншісі – күшейтуші. Өңірі екі жоғарғы жапсырмалы
қалтамен және фигуралы қақпақшамен жасалады, диаметрі 14 мм., мата
түсіне түстес, ілмекті тегіс түймелер тағылады. Төс қалталардың
қақпақшалары нүктелік жабынды прокламелинмен қайталанған және
пластмасса, диаметрі-14 мм., тегіс түймелерге түймеленеді. Сол жеңінің
сыртқы жағында жеңдерді жең ойығына біріктіретін тігістен 12 см
арақашықтықта «ІШКІ ІСТЕР МИНИСТРЛІГІ» жең белгісі, ал оң жеңінің
сыртқы жағында «ТЖК» жең белгісі тігіледі. Күрте «Табиғи және
техногендік сипаттағы төтенше жағдайлардың алдын алу және жою,
халыққа шұғыл медициналық және психологиялық көмек көрсету
жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын қызметкерлердің, мемлекеттік
өртке қарсы қызмет органдары қызметкерлерінің нысанды киімі мен
арнайы киiм-кешегінің тиесiлiлігі нормаларын бекіту туралы» ІІМ-нің 2015
жылғы 19 наурыздағы №256 бұйрығына сәйкес Мемлекеттік өртке қарсы
қызмет органдарына белгіленген иық және төс белгілерімен жабдықталуы
қажет. Шеврон матадан тігу әдісімен жасалады, жакардық өрілген және
секпіл түсті көмкөрмемен айнала тігілген. Шевронда белгіленген үлгіге
сәйкес мемлекеттік рәміздер мен мемлекеттік органға тәнді бейнелер
түсіріледі. Күрте бөлшектері ось желісіне қатысты симетриялы орналасуы
қажет. Матасы: қою қорғаныш түсті жүнді костюм матасы (PANTONE 3155
U). Шикізат құрамы: 67% кем емес жүн, ПЭ-33%. Технологиялылығына
қойылатын талаптар: 12807 МемСТ бойынша тігіс аралығына, қаймалар
мен тігістерге қойылатын талаптар. Әскери киімді тігуде матаның түсіне
түстес жіп қолдану қажет. Шалбар әскери қызметшілерге арналған
нысандық киімді торапты өңдеудің өнеркәсіптік әдістерінің негізінде
талаптарына сәйкес жасалуы тиіс. Белдігі қайып тігілген шалбар, ішкі
аспалы ілмекке, пластмасса түймеге (түйменің түсі шалбар матасының
түсімен түстес, диаметрі-14 мм.) және гульфиктегі сыдырма ілгекке
түймеленеді. Алдыңғы кесінді бөліктерінде өңделген шеткі қалталары бар,
белбеуді қосып тігу тігісінің алдында шалбардың сол жақ бөлігінде
жасырын қалтасы бар (алдыңғы жағында тігістің жанында қайып тігілген
белбеу), шалбардың ішкі аспалы ілмекке түймеленетін оң жақ бөлігінде екі
әдібімен қақпақшасы бар қалта. Қақпақшасы түймеге және аспалы ілмекке
түймеленеді. Белінде алты белдік ұстағышы бар: алдыңғы бөліктерінің
бүкпесінде – екеу, артқы бөліктері жағындағы шеткі тігістерінде – екеу,
орталық тігістен 5-6 см қашықтықта артқы бөліктерінде – екеу. Алдында,
гульфикте және белдікті қондырып тігу тігісінде шалбар белдігінің
қапсырмасын шпенькаларға салу үшін белдік ұстағыш өңделген.
Шалбардың алдыңғы бөліктері қорғаныш түстес астарлы. Шалбардың шеткі
тігістеріне күрең түстес кант қондырып тігілген. Шалбардың балағының
бүгілген жеріне, оны үйкеленуден қорғау үшін бүккен жерінен 1-2 мм
шығып тұратын капрон таспасы қосып тігіледі. Шалбардың бөлшектері ось
желісіне қатысты симметриялы орналасуы тиіс. Матасы: қою қорғаныш
түсті жүнді костюм матасы (PANTONE 3155 U). Шикізат құрамы: 67% кем
емес жүн, ПЭ-33%. Технологиялылығына қойылатын талаптар: 12807
МемСТ бойынша тігіс аралығына, қаймалар мен тігістерге қойылатын
талаптар. Таңбалау, бүктеу этикет қағаз жапсыру, тасымалдау және сақтау
ҚР Үкіметінің 2008 жылғы 21 наурыздағы №277 Үкімінің талаптарына
сәйкес жасалады.
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Тауардың сапалық және пайдалану
сипаттамалары
(тауардың сапалық және пайдалану
сипаттамалары (тауардың қажет
етілетін қызмет ету мерзімі, тауарға
кепілдіктің болу қажеттілігі және
т.б.көрсетіледі)

Пайдаланудың кепілдік мерзімі 1 жыл. Шығарылған жылы: Шығарылған
жылы: тауар жеткізілген жылдан ерте емес.
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Тауар туралы өзге де мәліметтер
(Қазақстан Республикасының ұлттық
стандарттары (бар болғанда) және
тауар туралы өзге де мәліметтер,
соның ішінде нормативтік-
техникалық құжаттар, қажетті
ерекшеліктер, жоспарлар, сызбалар,
эскиздер, олар бар болғанда)
көрсетіледі)

Күрте әскери қызметшілерге арналған нысандық киімді торапты өңдеудің
өнеркәсіптік әдістерінің негізінде 28416-89 МемСТ (өзгертулермен)
талаптарына сәйкес жасалуы тиіс.Күрте «Табиғи және техногендік
сипаттағы төтенше жағдайлардың алдын алу және жою, халыққа шұғыл
медициналық және психологиялық көмек көрсету жөніндегі функцияларды
жүзеге асыратын қызметкерлердің, мемлекеттік өртке қарсы қызмет
органдары қызметкерлерінің нысанды киімі мен арнайы киiм-кешегінің
тиесiлiлігі нормаларын бекіту туралы» ІІМ-нің 2015 жылғы 19 наурыздағы
№256 бұйрығына сәйкес Мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдарына
белгіленген иық және төс белгілерімен жабдықталуы қажет. Матасы: қою
қорғаныш түсті жүнді костюм матасы (PANTONE 3155
U).Технологиялылығына қойылатын талаптар: 12807 МемСТ бойынша тігіс
аралығына, қаймалар мен тігістерге қойылатын талаптар.
Технологиялылығына қойылатын талаптар: 12807 МемСТ бойынша тігіс
аралығына, қаймалар мен тігістерге қойылатын талаптар. Таңбалау, бүктеу
этикет қағаз жапсыру, тасымалдау және сақтау ҚР Үкіметінің 2008 жылғы
21 наурыздағы №277 Үкімінің талаптарына сәйкес жасалады.
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Әлеуетті өнім берушінің өндірістік
ресурстарына қойылатын талап
(Тауарды жасау кезінде
пайдаланылатын меншік немесе
жалдау құқығындағы өндірістік үй-
жайлардың болуын растайтын
құжаттарды, (мемлекеттік сатып
алуды өткізу туралы хабарландыруды
орналастырылған күннен кейін
берілген көрсетілген мүліктің болмауы
(болуы) туралы анықтама және
(немесе) 1 жылдан кем емес мерзімге
жалдау шарты және өндірістік
алаңдарды қабылдау және тапсыру
актісі) ұсыну туралы талап
көрсетіледі)

Тауарды жасау кезінде пайдаланылатын меншікті немесе жалдау
құқығындағы өндірістік үйжайлардың болуын растайтын құжаттарды
(мемлекеттік сатып алуды өткізу туралы хабарландыруды
орналастырылған күннен кейін берілген көрсетілген мүліктің болмауы
(болуы) туралы анықтама және (немесе) 1 жылдан кем емес мерзімге
жалдау шарты және өндірістік алаңдарды қабылдау және тапсыру актісі)
ұсыну.
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Тауарды жасау кезінде пайдаланылатын
өзіндік/жалға алынған өндірістік және
(немесе) технологиялық жабдықтардың
болуы туралы талап
(өзіндік/жалға алынған өндiрiстік
және (немесе) технологиялық
жабдықтар туралы мәлiметтерді
міндетті түрде беру жөнiндегi
талаптарды көрсету қажет (тауарды
жасау үшiн пайдаланылатын
техникалық құжаттама қоса берілген
жабдықтардың тiзiмi), меншік
құқығын растаушы құжаттар, егер
жалға алынған болса кімнен
көрсетілсін және жалға берушінің
меншік құқығын растаушы құжаттар
қоса берілсін)

Өзіндік/жалға алынған өндiрiстік және (немесе) технологиялық жабдықтар
туралы мәлiметтерді ұсыну (тауарды жасау үшiн пайдаланылатын
техникалық құжаттама қоса берілген жабдықтардың тiзiмi, меншік
құқығын растаушы құжаттар, егер жалға алынған болса кімнен көрсетілсін
және жалға берушінің меншік құқығын растаушы құжаттар қоса берілсін).
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Сәйкестікті растау жөніндегі
аккредиттелген орган берген, өндірістің
жай-күйінің талдауын қоса бере отырып,
техникалық регламенттердің
талаптарына сәйкес сериялық өндіріске
сәйкестік сертификатының
болуы/болмауы туралы талап

Тауарды жеткізу кезінде сәйкестік сертификатын немесе міндетті
сертификаттауға жатпайтындығы туралы анықтама ұсыну.



8

Тауарды тапсырыс берушіге жеткізу
кезінде қажетті ілеспе қызметтерге
және олар жүргізілетін орынға
қойылатын талап
(қажет болған жағдайда тауарларды
монтаждау, тексеру және сынау үшін
қосымша талаптар және т.б.
көрсетіледі)

Нысандық киім үлгісіне Тапсырыс беруші өтініш білдірген техникалық
талаптарды растайтынтауардың конфекциондық картасы, қолданбалы
маталарға сәйкестік (сапа сертификаты) сертификаты және матаны сынау
хаттамасы қоса беріледі(тіркеледі).Өнім беруші шартқа қол қойылғаннан
кейін 5 жұмыс күні ішінде үлгіні Тапсырыс берушіге келісу үшін беруге
міндетті.



Приложение 2
к конкурсной документации

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

№ конкурса 3015062-1
Наименование конкурса Алматы қаласының ТЖД қызметкерлеріне арналған нысанды киім
кешек
№ лота 22173636-ОК1
Наименование лота Куртка

№ Требование технической
спецификации Описание

1
Функциональные характеристики товара
(указывается основная функция,
назначение, использование, область
применения товара)

Куртка и брюки шерстяные темно-защитного цвета (для женщин). Размеры: 44 /
170, обхват бедер 94 (1 комп. ст. лейтенант); 48 / 168, обхват бедер 102 (1 комп.
лейтенант).
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Технические характеристики товара
(указывается полное детальное
описание материалов, механизмов и
т.д., в том числе цвет, тип ткани или
иных материалов, фурнитуры и т.д.)

Куртка должна изготавливаться в соответствии с требованиями ГОСТ 28416-89 (с
изменениями), основ промышленных методов поузловой обработки форменной
одежды. Куртка с центральной внутренней бортовой (потайной) застежкой на
пластмассовый замок «молния» с одним бегунком в цвет такни, отложным
воротником, накладными карманами с клапанами. В нижней части полочки
обработан прорезной карман в рамку, застегивающийся на замок «молния» в цвет
ткани (застежка прикрывается выступающими кантами с обеих сторон). Спинка с
кокеткой и двумя складками, расположенными в шве притачивания кокетки.
Рукава с притачными манжетами, застегивающимися на галолитовые пуговицы на
ножке, диаметром 14 мм. По шву притачивания манжет заложено по две складки в
сторону локтевого шва. Для крепления погон на кокетке в области плечевых швов
обметаны по две петли на расстоянии (12,0 ± 0,2) см от шва втачивания рукава и
по две шлевки, втачанные в плечевые швы. Второй конец шлевок крепится на
кокетку. Куртка в поясе в области боковых швов стянуты эластичной лентой в
четыре ряда (под материалом) без петель и пуговиц. По воротнику, манжетам,
карманам, клапанам и кокетке спинки прокладывается отделочная строчка на 0,1 -
0,2 см от края. Отделочная строчка должна быть симметричная относительно
краев рубашки. Воротник и стойка продублированы двумя слоями прокладочной
ткани с точечным клеевым покрытием: первый – основной, второй – усилитель.
Клапаны нагрудных карманов продублированы прокламелином с точечным
покрытием и застегиваются на галолитовые пуговицы на ножке, диаметром 14 мм.
На внешней стороне рукавов на расстоянии 12 см от шва соединения рукава с
проймой настрачивается с левой стороны нарукавный знак «ІШКІ ІСТЕР
МИНИСТРЛІГІ», а справой - «ТЖК». Куртка должна быть оборудована погонами и
нарукавными знаками образцов, утвержденных приказом Министра внутренних
дел Республики Казахстан от 19 марта 2015 года № 256 «Об утверждении норм
положенности форменной одежды и специального обмундирования сотрудников,
осуществляющих функции по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, оказанию экстренной
медицинской и психологической помощи населению, сотрудников органов
государственной противопожарной службы». Шеврон изготавливается ткано
шитым методом, жаккардового переплетения и опоясан кантом крапового цвета.
Детали кителя должны быть расположены симметрично относительно осевой
линии. Материал: ткань костюмная шерстяная темно-защитного цвета
(PANTONE7554 U). Состав сырья: шерсть не менее 67 %, ПЭ – 33 %. Подкладка -
ткань подкладочная высокопрочная в цвет верха ткани: 100% ПЭ, поверхностная
плотность – 70 (±2) г/м², отделка – антистатическая, прочное крашение. Разрывная
нагрузка, не менее: основа – 500Н, уток – 500Н. Требования технологичности:
требования к стежкам, строчкам и швам по ГОСТ 12807. Для пошива
обмундирования необходимо использовать нитки в цвет ткани. Маркировка – ярлык
с указанием размера и роста изделия втачивается к воротнику под вешалкой,
аналогичная информация втачивается на левой полочке с внутренней стороны
куртки и брюк с дополнительным указанием изготовителя, наименования изделия,
обозначения технических условий, артикула ткани верха, подкладки и даты
выпуска. Брюки должны изготавливаться в соответствии с требованиями основ
промышленных методов поузловой обработки форменной одежды для сотрудников
противопожарной службы. Брюки с притачным поясом, переходные концы пояса
застегивающимся внутри на металлический крючок и петлю, а также на петлю и
пластмассовую пуговицу (пуговица в цвет ткани брюк, диаметром - 14 мм.), молния
на гульфике. Брюки с боковыми карманами, обработанными в отрезной части
передних половинок, потайным карманом на левой половинке брюк (спереди у шва
притачивания пояса) и задним карманом справа с двумя обтачками и фигурным
клапаном. Клапан застегивается на пуговицу и навесную петлю. На поясе
расположены шесть шлевок: две – у вытачек передних половинок, две – у боковых
швов в сторону задних половинок, две – на задних половинках. Спереди, на
гульфике и в шве втачивания пояса обработана шлевка для одевания в шпенек
пряжки брючного ремня. Передние половинки брюк на подкладке защитного
цвета. В боковые швы брюк втачивается кант крапового цвета. К подгибу низа
брюк для предохранения его от истирания притачивается капроновая лента,
выступающая из-под подгиба на 1-2 мм. Детали брюк должны быть расположены
симметрично относительно осевой линии. Материал: ткань костюмная шерстяная
темно-защитного цвета (PANTONE7554 U). Состав сырья: шерсть не менее 67%, ПЭ
– 33 %. Подкладка- ткань подкладочная высокопрочная в цвет верха ткани: 100%
ПЭ, поверхностная плотность – 70 (±2) г/м², отделка – антистатическая, прочное
крашение. Разрывная нагрузка, не менее: основа – 500Н, уток – 500Н. Требования
технологичности: требования к стежкам, строчкам и швам по ГОСТ 12807. Для
пошива обмундирования необходимо использовать нитки в цвет ткани.

3

Качественные и эксплуатационные
характеристики товара
(указывается желаемый срок службы
товара, необходимость наличия
гарантии на товар и т.д.)

Гарантийный срок эксплуатации 1 год. Год выпуска: не ранее года поставки
товара.



4

Иные сведения о товаре
(указываются национальные стандарты
Республики Казахстан, при наличии, и
иные сведения о товаре, включая
нормативно-технические документы,
необходимые спецификации, планы,
чертежи, эскизы, при их наличии)

Куртка должна изготавливаться в соответствии с требованиями ГОСТ 28416-89 (с
изменениями), основ промышленных методов поузловой обработки форменной
одежды. Куртка должна быть оборудована погонами и нарукавными знаками
образцов, утвержденных приказом Министра внутренних дел Республики
Казахстан от 19 марта 2015 года № 256 «Об утверждении норм положенности
форменной одежды и специального обмундирования сотрудников,
осуществляющих функции по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, оказанию экстренной
медицинской и психологической помощи населению, сотрудников органов
государственной противопожарной службы». Материал: ткань костюмная
шерстяная темно-защитного цвета (PANTONE7554 U).Требования
технологичности: требования к стежкам, строчкам и швам по ГОСТ 12807.

5

Требование к производственным
ресурсам потенциального поставщика
(указывается требование о
предоставлении документов,
подтверждающих наличие
производственных помещений на правах
собственности или аренды,
используемых при изготовлении товара
(справка об отсутствии (наличии)
указанного имущества, выданной не
ранее даты размещения объявления об
осуществлении государственных
закупок и/или договор аренды на срок не
менее 1 года и акт приема-передачи
производственных площадей)

Предоставление документов, подтверждающих наличие производственных
помещений на правах собственности или аренды, используемых при изготовлении
товара (справка об отсутствии (наличии) указанного имущества, выданной не
ранее даты размещения объявления об осуществлении государственных закупок
и/или договор аренды на срок не менее 1 года и акт приема-передачи
производственных площадей).

6

Требование о наличии
собственного/арендованного
производственного и (или)
технологического оборудования,
используемого при изготовлении товара
(указывается требование о
предоставлении сведений о
собственном/арендованном
производственном и (или)
технологическом оборудовании (список
оборудования с приложением
технической документации (при
наличии), используемого для
изготовления товара, документов,
подтверждающих право собственности,
если арендованное указать у кого и
приложить документы,
подтверждающие право собственности
арендодателя)

Предоставление сведений о собственном/арендованном производственном и (или)
технологическом оборудовании (список оборудования с приложением технической
документации (при наличии), используемого для изготовления товара, документов,
подтверждающих право собственности, если арендованное указать у кого и
приложить документы, подтверждающие право собственности арендодателя).

7

Требование о наличии сертификата
соответствия на серийное производство
согласно требованиям технических
регламентов с приложением анализа
состояния производства, выданного
аккредитованным органом по
подтверждению соответствия

При поставке товара предоставить сертификат соответствия или справку о том что
не подлежит обязательной сертификации.

8

Требование к сопутствующим услугам,
необходимым при поставке товара
заказчику и где они должны проводиться
(при необходимости указываются
дополнительные требования по
монтажу, проверке и испытанию
товаров и т.д.)

К образцу форменной одежды прилагается (прикрепляется) конфекционная карта
товара, сертификат на соответствие (сертификат качества) используемой ткани и
протокол испытания ткани, который подтверждаетзаявленные Заказчиком
технические требования. Поставщик обязан после подписания договора в течение
5 рабочих дней предоставить образец Заказчику для согласования.


